

Pierwsze umowy powiatu hajnowskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020

6 października br. miało miejsce spotkanie przedstawicieli starostw oraz powiatowych urzędów pracy województwa podlaskiego, w trakcie którego zostały przekazane pierwsze podpisane umowy w ramach RPOWP na lata 2014-2020. Dotyczą one dofinansowania projektów pozakonkursowych, realizowanych przez 14 Powiatowych Urzędów Pracy. W gronie beneficjentów znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce. Umowa obejmuje realizację od 01.05.2015r. do 31.03.2016r. projektu „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie hajnowskim (I)” współfinansowanego przez UE w ramach EFS, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej II *Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa* Działania 2.1 „*Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy*”. Celem projektu jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia osób powyżej 30. roku życia pozostających bez pracy w powiecie hajnowskim. Na wsparcie mogą liczyć osoby długotrwale bezrobotne, osoby powyżej 50 roku życia, osoby niepełnosprawne, kobiety, a także osoby o niskich kwalifikacjach. W ramach projektu Powiatowy Urząd Pracy dysponuje szerokim wachlarzem form pomocy, są to: pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, staże, szkolenia, prace interwencyjne, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy. Ponadto wszystkie uczestniczki i uczestnicy zostaną objęci byli Indywidualnym Planem Działań – osobistego planu poszukiwania pracy dostosowany do sytuacji osobistej bezrobotnego i lokalnego rynku pracy, których efektem finalnym ma być podjęcie zatrudnienia.

Więcej informacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Hajnówce:

17-200 Hajnówka
ul. Piłsudskiego 10
tel. (85) 682-96-10
fax (85)682-96-11

adres strony www: <http://puphajnowka.pl/>

Katarzyna Nikołażuk

Źródło: Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce, materiał tekstowy na stronie www.wrotapodlasia.pl